

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava jihovýchodní fasády kina Luna

Objekt: MNP/VCP 2 - Rozdílový rozpočet sokl - SoD vs. skutečnost

Místo: OBJEKT VÝŠKOVICKÁ 2651/113

Datum: 1. 10. 2021

Objednatel: MĚSTSKÝ OBVOD OSTRAVA - JIH

Projektant: Ing. MARTIN LAMPA

Zhotovitel: Dobré stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	24 482,09
62 - Úpravy povrchů vnější	-6 003,16
711 - Izolace proti vodě	4 910,10
99 - Staveništní přesun hmot	82,65
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 415,00
764 - Konstrukce klempířské	17 077,50
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	24 482,09

ROZPOČET

Stavba: Oprava jihovýchodní fasády kina Luna

Objekt: MNP/VCP 2 - Rozdílový rozpočet sokl - SoD vs. skutečnost

Místo: OBJEKT VÝŠKOVICKÁ 2651/113

Datum: 1. 10. 2021

Objednatel: MĚSTSKÝ OBVOD OSTRAVA - JIH

Projektant: Ing. MARTIN LAMPA

Zhotovitel: Dobré stavby s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

24 482,09

62 - Úpravy povrchů vnější

-6 003,16

10	K	622421492R01	Doplňky - ukončující omítkový profil "detail F :"- (12,6+12,2) Součet	m	-24,800	68,00	-1 686,40
					-24,800		
					-24,800		
4	K	622432111R00	Omítky vnější stěn z umělého kamene v přírodní barvě drtí dekorativní jemnozrné, akrylátové "sokl detail F :"- (12,6+12,2-1,7)*0,21 Součet	m2	-4,851	600,00	-2 910,60
					-4,851		
					-4,851		
3	K	622481211RU1	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmele "sokl detail F :"- (12,6+12,2)*0,21 Součet	m2	-5,208	270,00	-1 406,16
					-5,208		
					-5,208		

711 - Izolace proti vodě

4 910,10

1	K	711900101	Vyspravení stávající hydroizolacepod soklovou omítkou "odpočet rozpočet - sokl detail F :"- (12,6+12,2)*0,21 "skutečnost - sokl, svislá a ležatá strana" (12,6+6,1)*(0,23+0,25)+6,6*0,23 Součet	m2	5,286	900,00	4 757,40
					-5,208		
					10,494		
					5,286		
2	K	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m	%	3,210	47,57	152,70

99 - Staveništní přesun hmot

82,65

9	K	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m,	t	0,087	950,00	82,65
---	---	--------------	---	---	-------	--------	-------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 415,00

7	K	919000000ag	Řezání betonového dlažby vč. odvozu a likvidace odpadu - vč. příplatku za přesun materiálu na místo určené pro řezání 12,6+6,1	m	18,700	450,00	8 415,00
					18,700		

764 - Konstrukce klempířské

17 077,50

8	K	764311614	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm 12,6+6,1+6,6	m	25,300	675,00	17 077,50
					25,300		